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					MODULO DI DOMANDA
AL DIRIGENTE SCOLASTICO
OGGETTO: PRESENTAZIONE CANDIDATURA PER DOCENTE ORIENTATORE/TUTOR

Il/la sottoscritto/a   	

nato/a il	/	/	a			(		) residente a				via	n° 	Indirizzo mail_____________________________________cell. ____________________

DOCENTE ASSUNTO A T.I. CLASSE DI CONCORSO  	

consapevole di quanto prescritto dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, sulla responsabilità penale cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 46 del citato D.P.R. n. 445/2000 e sotto la propria personale responsabilità, in riferimento all’avviso di cui alla Circ. n. 151 del 7 aprile 2023,

D I C H I A R A
La disponibilità ad assumere la funzione di (si possono spuntare entrambe)   
orientatore

tutor

per almeno un triennio scolastico, secondo quanto indicato nella nota MIM prot. n. 958 del 05/04/2023.

A tal fine dichiara: 
· [bookmark: _GoBack]di essere in servizio con contratto a tempo indeterminato dal ______________ e pertanto ha un’anzianità di almeno cinque anni; 
e pertanto ha un’anzianità di servizio di almeno cinque anni; 
-  di aver svolto uno o più delle seguenti funzioni:
· [bookmark: _Hlk132315183]Funzione strumentale per l’orientamento in entrata;
· Funzione strumentale per l’orientamento in uscita;
· Funzione strumentale;
· Tutor PCTO;
Altro ______________________________________________ 

Qualora le disponibilità dovessero essere in un numero superiore rispetto al numero di tutor e orientatore previsto per l’Istituto, si procederà a stilare una graduatoria che terrà conto dei seguenti punteggi:

TITOLI CULTURALI
 DIPLOMA
	Voto in 60°
	Voto in 100°
	Punteggio assegnato
	Autovalutazione 
	Controllo amministrazione

	60 e lode
	100 e lode
	4
	
	

	60
	100
	3,6
	
	

	59-54
	90-99
	3,2
	
	

	53-50
	89-93
	2,8
	
	

	49-45
	82-75
	2,4
	
	

	44-40
	74-76
	2
	
	

	39-36
	66-60
	1,6
	
	



LAUREA
	[bookmark: _Hlk132199753]Punteggio conseguito
	Ordinaria
	Specialistica
	 Triennale
	Autovalutazione 
	Controllo amministrazione

	110 con lode
	10
	6
	4
	
	

	110/110
	9
	5,4
	3,6
	
	

	Da 110 a 106
	8
	4,8
	3,2
	
	

	Da 105 a 96
	7
	4,2
	2,8
	
	

	Da 95 a 91
	6
	3,6
	2,4
	
	

	Da 90 a 85
	5
	3
	2
	
	

	Fino a 84
	4
	2,4
	1,6
	
	



MASTER E SPECIALIZZAZIONI
	Specializzazioni specifiche di settore
	Num. attività
	Punteggio per attività
	Punteggio max conseguibile
	Autovalutazione 
	Controllo amministrazione

	Master universitario biennale con esame finale
	
	2
	6
	
	

	Master universitario annuale con esame finale
	
	1,5
	3
	
	

	Corsi di perfezionamento di durata annuale con esame finale (min.200 ore per corso)
	
	0,5
	1
	
	



TITOLI PROFESSIONALI riferiti agli ultimi 5 anni
	Specializzazioni specifiche
	Numero attività
	Punteggio per esperienza
	Punteggio max conseguibile
	Autovalutazione 
	Controllo amministrazione

	Funzione Strumentale
	
	5
	25
	
	

	Funzione Strumentale Per L’orientamento 
	
	5
	25
	
	

	Attività di tutoraggio in esperienze di orientamento
	
	5
	25
	
	

	Tutor PCTO
	
	5
	25

	
	

	Attività di orientamento in uscita
	
	5
	25
	
	

	Attività di orientamento in ingresso
	
	5
	25
	
	

	Attività di supporto contro la dispersione scolastica
	
	5
	25
	
	

	Collaboratore DS
	
	5

	25
	
	

	Titolarità nell’istituto
	
	3

	15
	
	

	Certificazioni informatiche
	
	2
	10
	
	

	Esperienze documentate di attività di coordinamento e/o di tutoraggio 
	
	2
	10
	
	



Tra tutti coloro che termineranno le attività formative si procederà ad individuare nell' anno scolastico 23/24, tenuto conto della graduatoria su menzionata, le figure necessarie alle attività orientative di istituto.
Le domande vanno presentate all’ufficio protocollo dell’istituto per mail o brevi manu entro e non oltre le ore 13.00 del 12 maggio 2023

Battipaglia, 									      Firma 
	
										__________________________
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